
JULEÅBNINGSTIDER
2025 SØNDERBORG
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Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lørdag
Søndag
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Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lørdag
Søndag
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Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lørdag
Søndag
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52

Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lørdag
Søndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag 
  

1.  December
2.  December
3.  December
4.  December
5.  December
6.  December
7.  December

8.  December
9.December
10.December
11.December
12.December
13.December
14.December

15.December
16.December
17.December
18.December
19.December
20.December
21.December

22.December
23.December
24.December
25.December
26.December
27.December
28.December
29.December
30.December
31.December

1. Januar

10.00-17.30
10.00-17.30 
10.00-17.30 
10.00-17.30 
10.00-18.00 
10.00-15.00 
10.00-15.00  

10.00-17.30
10.00-17.30 
10.00-17.30 
10.00-17.30 
10.00-18.00 
10.00-15.00 
10.00-15.00  

10.00-18.00
10.00-18.00 
10.00-18.00 
10.00-18.00 
10.00-18.00 
10.00-15.00
10.00-15.00

10.00-18.00
10.00-18.00
LUKKET
LUKKET
LUKKET 
10.00-14.00
LUKKET
10.00-17.30
10.00-17.30
LUKKET
LUKKET

10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-16.00
10.00-16.00

10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-16.00
10.00-16.00

10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-16.00
10.00-16.00

10.00-19.00
10.00-19.00
LUKKET
LUKKET
LUKKET
10.00-16.00
10.00-16.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-14.00
LUKKET

07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00

07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00

07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-23.00
07.00-23.00

07.00-23.00
07.00-23.00
LUKKET
LUKKET
LUKKET
07.00-23.00
07.00-23.00
07.00-23.00
07.00-23.00
07.00-15.00
LUKKET

07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-20.00
07.00-20.00

07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-20.00
07.00-20.00

07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-21.00

07.00-21.00
07.00-21.00
LUKKET
LUKKET
LUKKET
07.00-20.00
07.00-20.00
07.00-21.00
07.00-21.00
07.00-15.00
LUKKET

DIN JULEBY...

JULELYS I SØNDERBORG 

JULEHYTTE PÅ RØNHAVEPLADS

SHOP LOKALT og vind
Årets vildeste julegave

Vinderne trækkes d. 15. december
og får direkte besked

Uge


